UBND TỈNH HÀ NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /TB-BQLKCN                    Hà Nam, ngày        tháng  02 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022 của Ban quản lý các KCN tỉnh Hà Nam

Căn cứ Quy chế Tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo,

kiến nghị, phản ảnh tại Ban quản lý các KCN tỉnh Hà Nam, đơn vị thông báo phân

công lịch tiếp công dân năm 2022 thường xuyên, định kỳ của Lãnh đạo Ban, công

chức cơ quan như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Thời gian tiếp công dân thường xuyên:

Văn phòng Ban phối hợp với các phòng chuyên môn thực hiện việc tiếp

công dân thường xuyên vào thời gian:

+ Buổi sáng từ 8h00 đến 10h30 vào các ngày thứ 2, 4, 6.

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00 vào các ngày thứ 3,5.

2. Thời gian tiếp công dân định kỳ:

 Lãnh đạo trực tiếp thực hiện việc tiếp công dân định kỳ vào Thứ 3 của tuần

thứ hai các tháng trong năm; trường hợp ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ,

ngày nghỉ theo quy định thì thực hiện vào ngày liền kề sau đó.

+ Buổi sáng từ 8h00 đến 10h30.

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 17h00.

3. Phân công trực tiếp thực hiện việc tiếp công dân định kỳ của Lãnh

đạo Ban

Tháng Người thực hiện Chức vụ Ngày, tháng tiếp công dân

01 Trần Văn Kiên Trưởng ban Ngày 04/01 (Thứ 3)

02 Phạm Bá Tùng Phó Trưởng ban Ngày 08/02 (Thứ 3)

3 Trịnh Thế Mạnh Phó Trưởng ban Ngày 08/3 (Thứ 3)

4 Trần Văn Kiên Trưởng ban Ngày 05/4 (Thứ 3)

5 Phạm Bá Tùng Phó Trưởng ban Ngày 04/5 (Thứ 4)

2

6 Trịnh Thế Mạnh Phó Trưởng ban Ngày 07/6 (Thứ 3)

7 Trần Văn Kiên Trưởng ban Ngày 05/7 (Thứ 3)

8 Phạm Bá Tùng Phó Trưởng ban Ngày 02/8 (Thứ 3)

9 Trịnh Thế Mạnh Phó Trưởng ban Ngày 06/9 (Thứ 3)

10 Trần Văn Kiên Trưởng ban Ngày 04/10 (Thứ 3)

11 Phạm Bá Tùng Phó Trưởng ban Ngày 01/11 (Thứ 3)

12 Trịnh Thế Mạnh Phó Trưởng ban Ngày 06/12 (Thứ 3)

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân - thuộc Ban quản lý các KCN

tỉnh Hà Nam.

- Địa chỉ: Số 209, đường Lê Hoàn, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý,

tỉnh Hà Nam.

Ban quản lý các KCN tỉnh Hà Nam thông báo để Quý cơ quan, đơn vị và

công dân biết, thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, các phòng chuyên môn;

- Các DN trong KCN;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân của Ban;

- Trang Wed của Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Kiên

		2022-02-09T14:17:28+0700

		2022-02-09T14:25:41+0700

		2022-02-09T14:25:41+0700

		2022-02-09T14:25:41+0700